
 Číslo materiálu : 4/02 

Komise: Komise sportovní                                                      

Datum :   5.10.2017                                                             RM 1.11.2017        

Přítomni: 

 

 

 

Host: 

Omluveni: 

 

Neomluveni: 

J. Třískala, J. Kukla, R. Hanuš, Z. Hadrovský, K. Fialová, K. Ptáček, V. Šnajdr,  

A.Salák,, T. Morawski, F.Nedvěd 

Zápis: L. Krulišová 

 

M. Lhoťan, M. Procházka, M. Hruška 

 

J. Králik, J. Němeček, T. Pilc 

 

Člen RM: 

 

 

Příští jednání: 20. listopad 2017 

 

1) Návrh usnesení pro RM :                                                                                                         

RM města Kutná Hora  

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

           zápis sportovní komise  

       

2) program jednání komise včetně krátkého komentáře : 

1. Dotační programy – SK doporučuje veškeré dotační programy vyhlášené Městem Kutná Hora 

zveřejňovat navíc i v Kutnohorských listech. 

2. Registrovaná mládež – program na podporu registrované mládeže je již zveřejněn na webových 

stránkách města Kutná Hora, SK přesto doporučuje na tuto výzvu upozornit jednotlivé sportovní 

organizace. Informace bude poskytnuta elektronicky. 

3. Granty – jednotlivé žádosti budou postupně elektronicky rozesílány jednotlivým členům SK, tak 

aby je mohli dostatečně prostudovat a provést jejich hodnocení. Závěrečné hodnocení grantů 

proběhne dne 20.11. 2017.  Toto hodnocení probíhá dle bodu 4. Zásad hodnocení projektů v rámci 

příspěvkového programu Města Kutná Hora – Úloha komisí rady města. 
 

ÚLOHA KOMISÍ RADY MĚSTA 

 

Každý člen komise ohodnotí na schváleném hodnotícím formuláři každý předložený projekt. Vznikne 

tak soubor hodnotících posudků všech projektů všemi členy komise, který vyjádří celkové bodové 

hodnoty u jednotlivých projektů. Výsledky hodnocení členy komise se u každého projektu promítnou 

do bodového průměru. V následné rozpravě komise finálně navrhne výši podpory pro jednotlivé 

projekty. 

 

Musí být zaručena odbornost a nezávislost členů komisí. V procesu hodnocení žádostí musí být 

vyloučen střet zájmů a osobní zainteresovanost členů komisí na posuzované žádosti. Zároveň jsou 

členové komisí povinni o všech skutečnostech souvisejících s hodnocením projektů zachovávat 

mlčenlivost.  

 

Členové komisí nemohou posuzovat žádosti, na kterých jsou osobně zainteresováni. Pokud mají 

členové komisí pochyby o své nepodjatosti či jsou na projektu osobně zainteresováni, oznámí tuto 

skutečnost neprodleně kanceláři tajemníka MěÚ. 

 



 

4. TJ Sokol Kutná Hora – SK řešila problematiku TJ Sokol Kutná Hora a jejího financování. Na 

další setkání členů SK (v prosinci 2017) bude přizván zástupce organizace za účelem objasnění 

aktuální situace v TJ a seznámení členů SK s její další činností. 

5. Sportovní hala  

J.Kukla – informoval členy SK o pokračování prací na nové sportovní hale.  

Příští jednání sportovní komise  

Příští jednání sportovní komise se uskuteční dne 20.11.2017 v malé zasedací místnosti Vlašského 

dvora v 17.00 hodin.   

 

 

 

 

 

3) Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM : 

 

 

4) Reakce rady města : 

 

Zapsala : L.Krulišová 

Elektronicky ověřil :  Jan Třískala 

Datum: 12.10.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


